y

ASTRIDA

MR
13063

1épubligue du Iwanda
Service de la Mécanisation.

Transpert €n commun.

-

Tigne d'autobus n® 1 figali - Astrida
Astrida- Kigali

O 1L TR T,

£ N° Arrét. Station Départ — N° Arrét Station Départ
1-Kigali (Mission) THOD 19-Astrida Bif. Shang., 7h00
2-Nyabugogo el 1°-Saye Th23
3-Ruenzi Thiz 17-Rubona (Ineac) 7h3®
4-unda Th53 15-Kinganga Tho5
H-Kamonyi 20 (G 15-Sorwe ThEs

A =Rmgobagoba o119 14-Nyanza (Bifurcat.) 2n31
7-Misambira S 13-Ruhango 9h12

S ~Fivumu 9h03 12-Byimana 9h43
9-Gitarama (Magasin) Shl4 11-Shyogwe 9h56
10-¥abgayi (Mission) 9h23 10-Kabgayi (Mission) 10n07
11-Shyogwe Ih3 4 9Gitarama (Magasin) 10h16

. 12-Byimana Oh47 ® =Kivumu 10h27
. 13-uhango dea. s T-Mrusambira 10h52
14-Nyanz» (Bifurcat.)10h59 b -Rugobagoba 13h3 1
15-Sorwe 11h? 5-Kamonyi 11h24
15-Kinganga B Sl 4-Runda 11837
17-Rubona (Incac) 2 52 3-Ruenzi 11h5¢

1f -Save 12hOT 2=-Nyabugogo 12h13
19-4strida (Bifurcat 12h27 1-Tigali (Mission) 12h27

-ion Shangugu.)

Départ dec Figali wers Astrida les mercredi
Samedi
dimanche

Départ do Astrida vers Kigauli les mercredi
samedi
dimanche,




